
Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Jahodnice III Praha
Travná 1298, Kyje 198 00, Praha 9, č. ZO: 809045, IČO: 05700281

Zápis z brigády konané dne 30/09/2023
Program:

Odečet hlavního  vodoměru,  všech jednotlivých zahrádek.
Demontáž velkých vodoměrů a uložení v klubové místnosti.
Pálení, nový kompost - vybudování, odstranění náletových rostlin na MDJ

Přítomni:
M. Zacharda, ing. Třešňáková, Vl. Anděl, O.Šedivá, O.Merta, I.Bradáčová

Odečet se na některých úsecích podařil v plné výši, někde však přetrvává 
problém s možností provést odečet u zamčených vrátek nebo vodovodních 
šachet.!

Za MDJ - zahrádka č. 37, pan Michal Šír, odvezl veškeré náletové dřeviny z úseku 
MDJ plus vypomáhal při budování nového kompostu
MDS č.57 paní R. Kieleová, odečty na celé sekci
NSL č.80 pan M .Melich, montáž ostnatého drátu na severní vrátka, odečty 
vodoměrů
č.88 paní Chemyčová Světlana s manželem - výkop a rozvoz zeminy z nově 
budovaného - druhého - kompostu na NSL
č. 96 pan Valábík, výkop zeminy
NJ č.117 pan Kupřík, výkop zeminy, nakládka a úprava nového kompostu, úprava 
spáleniště z minulé brigády
č. 144 pan Serbus a 145 pan Belko - hlásí úsekář pan Anděl odprac. brigádu v 
okolí plotu na jihu
č. 164 a 165, paní A, Cinklová, pomoc při výpustných ventilech na NJ, ostříhání 
přerostů u panelové cesty + odvoz

celkem 9 brigádníků + 2 nahlášené brigády

Bylo doporučeno projednat se zahrádkami č. 90 a 81 obnovení cestiček dle 
plánku,
viz web stránky zahrádkářiJahodnice3 - mapy
Nový nabyvatelé zahrádek 79 a 89 požadují přístup z cestičky mezi zahrádkami.
Dtto u zahr. č. 81.

S ohledem na deštivé počasí se nepálilo, Bude vypsán nový termín podle počasí.
Přesto byl uklizen prostor po minulém ohni a kompost stávající uzavřen tak, aby 
nové ukládání trávy a listí bylo již v nově vybudovaném.
Patří poděkování všem, kteří se zúčastnili, že vytrvali a vybudovali opravdu velký 
prostor. Vykopanou zeminu rozvezli do všech děr na cestě.

Předány 2 zahrádky č. 79 a 89, ukončeny a vyúčtovány. PK 232 a 231.
Nově: 79 pan Vangjel Troka, 89 pan Ondřej Špecián.

Na závěr - poslední schůzka výboru se bude konat dne 06/11/2023.

1



Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Jahodnice III Praha
Travná 1298, Kyje 198 00, Praha 9, č. ZO: 809045, IČO: 05700281

Prosím úsekáře o předání všech odečtů vody za rok 2023
Tabulky s odečty jednotlivých sekcí jste dostali samost. emailem.

V Praze dne 29/10/2023
Zapsala: Slavevová M.

2


